
 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 

 

33081 - Aviano (PN) - Italy 
Via Franco Gallini  2 
C.F. - P.IVA 00623340932 
Tel. 0434/659111 
Fax 0434/652182  
E-mail: croaviano@cro.it 
 

CENTRO DI RIFERIMENTO 
ONCOLOGICO 

Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico di diritto pubblico (D.I. 31/07/1990, 18/01/2005, 11/12/2009) 

CRO
A V I A N O

 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL CENTRO DI RISORSA 
 “LEGALE, AFFARI GENERALI E GESTIONE RISORSE UMANE” 

 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 
 
 

n.   390 
 

  
 

DATA  
 
 
 

29/11/2022 
 
 Il Dirigente Responsabile del Centro di Risorsa “Legale, Affari Generali e gestione Risorse Umane”, 
adotta la presente determinazione 
 
 

OGGETTO: 
 

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI UN POSTO 
DI DIRIGENTE INGEGNERE – INGEGNERIA CLINICA. AMMISSIONE ED 
ESCLUSIONE DEI CANDIDATI. 
 

 
 

 
 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 2 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI 
UN POSTO DI DIRIGENTE INGEGNERE – INGEGNERIA CLINICA. 
AMMISSIONE ED ESCLUSIONE DEI CANDIDATI. 

 
Il Direttore della S.O.C. “Legale, Affari Generali e gestione Risorse Umane”, 

 
Premesso che con deliberazione del Direttore Generale n. 193 del 21.04.2022 è stato bandito 

concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di un posto di dirigente ingegnere – 
ingegneria clinica, a tempo indeterminato ed il relativo bando è stato pubblicato integralmente nel 
Bollettino Ufficiale della Regione Friuli Venezia Giulia n. 18 del 04.05.2022 e per estratto nella 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica n. 62 del 05.08.2022; 
  

Rilevato che al bando stesso è stata data adeguata pubblicità mediante pubblicazione all’Albo 
e nel sito Internet dell’Istituto; 

 
Atteso che entro il termine di scadenza dello stesso, fissato per il giorno 04.09.2022, sono 

pervenute ventisette domande di partecipazione alla selezione in argomento presentate da: 
 

Candidato ID domanda 
 BARBIERI  RAFFAELE 3318850 
 BASILE  ANGELO 3329060 
 BERTI  FRANCESCA 3328924 
 BORGATO  ALBERTO 3322082 
 CALARCO  PAMELA 3330624 
 CIRIMBELLI  DAVIDE 3315517 
 CONTE  FEDERICO 3328322 
 CORO'  LUCA 3316199 
 CRISTALDI  SEBASTIANA 3311359 
 DE LUCA  MARTINA 3319786 
 DE SIMONE  FRANCESCO 3311785 
 DI VINCENZO  FABIOLA 3331893 
 FIORE  RICCARDO 3329861 
 GEMMA  CORRADO 3324250 
 MANCANIELLO  ANTONIO 3332898 
 NICODEMO  EGLE 3321734 
 ORSINI  ANDREA 3329005 
 PAOLONE  ROBERTO 3307916 
 PAPALEO  EUGENIA 3321479 
 PIASER  PAOLO 3326879 
 PROCIDA  VALERIA 3319847 
 RICCHIUTI  PASQUALE 3318380 
 RIGLIACO  GIULIANO ANTONIO 3328428 
 SCAPERROTTA  DANIELE 3330410 
 SCIBETTA  PAOLO 3330843 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 3 

Candidato ID domanda 
 STRANO  GIOVANNI 3332179 
 VILLANO  ALESSANDRA 3332208 

 
Esaminate le domande presentate e la documentazione ad esse allegata di concerto con il 

Direttore SOC Gestione delle Tecnologie Cliniche Tecnico Strutturali ed Informatiche; 
 

Richiamati i requisiti indicati nel bando di che trattasi, il cui possesso è richiesto per la 
partecipazione al relativo concorso; 

 
 Ritenuto di ammettere al concorso in oggetto i candidati di seguito elencati, i quali hanno 

autocertificato il possesso dei requisiti richiesti: 
 

Candidato ID domanda 
 BARBIERI  RAFFAELE 3318850 
 BASILE  ANGELO 3329060 
 BERTI  FRANCESCA 3328924 
 BORGATO  ALBERTO 3322082 
 CALARCO  PAMELA 3330624 
 CONTE  FEDERICO 3328322 
 CORO'  LUCA 3316199 
 CRISTALDI  SEBASTIANA 3311359 
 DE LUCA  MARTINA 3319786 
 DE SIMONE  FRANCESCO 3311785 
 DI VINCENZO  FABIOLA 3331893 
 FIORE  RICCARDO 3329861 
 GEMMA  CORRADO 3324250 
 MANCANIELLO  ANTONIO 3332898 
 NICODEMO  EGLE 3321734 
 ORSINI  ANDREA 3329005 
 PAPALEO  EUGENIA 3321479 
 PIASER  PAOLO 3326879 
 PROCIDA  VALERIA 3319847 
 RICCHIUTI  PASQUALE 3318380 
 RIGLIACO  GIULIANO ANTONIO 3328428 
 SCIBETTA  PAOLO 3330843 
 STRANO  GIOVANNI 3332179 
 VILLANO  ALESSANDRA 3332208 

 
Ritenuto altresì di non ammettere al concorso in oggetto i candidati di seguito elencati in 

quanto si è riscontrato che: 
 
 
 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 4 

 
 

Candidato Motivazione esclusione 

CIRIMBELLI  DAVIDE 
Il titolo di studio indicato nella domanda di partecipazione 
per l’accesso alla selezione non risulta equiparato a quelli 
richiesti dal bando. 

PAOLONE  ROBERTO 
Il titolo di studio indicato nella domanda di partecipazione 
per l’accesso alla selezione è di durata triennale e non 
corrispondente a quelli richiesti dal bando. 

SCAPERROTTA  DANIELE 
In merito al requisito previsto dal bando circa l’esperienza 
professionale, quanto dichiarato non risulta per un periodo, 
avere contenuto analogo alle attività oggetto del bando. 

 
Visto il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 

dell’articolo 1 della L. 23 ottobre 1992, n. 421.” e s.m. ed i.;  
 
Visto il D.Lgs. 16.10.2003, n. 288 “Riordino della disciplina degli Istituti di ricovero e cura a 

carattere scientifico, a norma dell’articolo 42, comma 1, della L. 16 gennaio 2003, n. 3.” e s.m. ed 
i.; 

 
Vista la L.R. 10.08.2006, n. 14 “Disciplina dell’assetto istituzionale, organizzativo e 

gestionale  degli istituti di ricovero e cura a carattere scientifico “Burlo Garofolo” di Trieste e 
“Centro di Riferimento Oncologico” di Aviano.” e s.m. ed i.; 

 
Vista la L.R. 17.12.2018, n. 27 “Assetto istituzionale e organizzativo del Servizio sanitario 

regionale.”; 
 
Vista la L.R. 12.12.2019, n. 22 “Riorganizzazione dei livelli di assistenza, norme in materia di 

pianificazione e programmazione sanitaria e sociosanitaria e modifiche alla legge regionale 26/2015 
e alla legge regionale 6/2006”; 

 
Giusti atti di delega del Direttore Generale; 

 

 
D E T E R M I N A 

 
per le ragioni in premessa specificate, che qui si intendono tutte confermate e costituenti parte 
integrante e sostanziale anche del dispositivo: 
 
1. di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di un posto di dirigente 

ingegnere, ingegneria clinica, a tempo indeterminato, bandito con la deliberazione sopracitata, i 
candidati: 

 
 

Candidato ID domanda 
BARBIERI  RAFFAELE 3318850 
 BASILE  ANGELO 3329060 
 BERTI  FRANCESCA 3328924 
 BORGATO  ALBERTO 3322082 
 CALARCO  PAMELA 3330624 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 5 

Candidato ID domanda 
 CONTE  FEDERICO 3328322 
 CORO'  LUCA 3316199 
 CRISTALDI  SEBASTIANA 3311359 
 DE LUCA  MARTINA 3319786 
 DE SIMONE  FRANCESCO 3311785 
 DI VINCENZO  FABIOLA 3331893 
 FIORE  RICCARDO 3329861 
 GEMMA  CORRADO 3324250 
 MANCANIELLO  ANTONIO 3332898 
 NICODEMO  EGLE 3321734 
 ORSINI  ANDREA 3329005 
 PAPALEO  EUGENIA 3321479 
 PIASER  PAOLO 3326879 
 PROCIDA  VALERIA 3319847 
 RICCHIUTI  PASQUALE 3318380 
 RIGLIACO  GIULIANO ANTONIO 3328428 
 SCIBETTA  PAOLO 3330843 
 STRANO  GIOVANNI 3332179 
 VILLANO  ALESSANDRA 3332208 

 
 

2. di non ammettere al concorso in oggetto i candidati di seguito elencati: 
 

Candidato Motivazione esclusione 

CIRIMBELLI  DAVIDE 
Il titolo di studio indicato nella domanda di partecipazione 
per l’accesso alla selezione non risulta equiparato a quelli 
richiesti dal bando. 

PAOLONE  ROBERTO 
Il titolo di studio indicato nella domanda di partecipazione 
per l’accesso alla selezione è di durata triennale e non 
corrispondente a quelli richiesti dal bando. 

SCAPERROTTA  DANIELE 
In merito al requisito previsto dal bando circa l’esperienza 
professionale, quanto dichiarato non risulta per un periodo, 
avere contenuto analogo alle attività oggetto del bando. 

 
 
 
 
 
 
Allegato: // 

IL DIRETTORE DELLA S.O.C.  
“LEGALE, AFFARI GENERALI E GESTIONE RISORSE UMANE” 

- Dott.ssa Lorena Basso - 
 

     
 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 6 

 
 

 



 Atto n. 390 del 29/11/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LORENA BASSO
CODICE FISCALE: BSSLRN70L63I403Q
DATA FIRMA: 29/11/2022 14:40:01
IMPRONTA: 7A37001112A7239165BE6990E6DD56423F86AB2B376D7030425823EE01DBCEBB
          3F86AB2B376D7030425823EE01DBCEBB9F4C29BA00A911D390D9E5D05F28E2E1
          9F4C29BA00A911D390D9E5D05F28E2E1AC2F6B36C15664385EBEDFADBFBF38D2
          AC2F6B36C15664385EBEDFADBFBF38D2A5E4925AEB974FA393F756AF3DA26822


